
   
   Coupe Interclubs benjamins POULE R1 Ile de France 

 VERSAILLES
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Classement par Équipe (classement 

provisoire interclubs)
 

   Classement Dames

1. LAGARDERE PARIS RACING [1] 8597 pts
2. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 8582 pts
3. CN VIRY-CHÂTILLON [1] 8411 pts
4. CERGY PONTOISE NATATION [1] 8112 pts
5. ES MASSY NATATION [1] 7995 pts
6. CSN GUYANCOURT [1] 7833 pts
7. U.S CRETEIL NATATION [1] 7432 pts
8. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 7366 pts
9. CLUB DES NAGEURS DE PARIS [1] 7310 pts

10. LAGARDERE PARIS RACING [2] 7229 pts
11. CN VAL MAUBUEE [1] 7168 pts
12. CSM CLAMART [1] 6248 pts
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   Coupe Interclubs benjamins POULE R1 Ile de France 

 VERSAILLES
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Classement par Équipe (classement 

provisoire interclubs)
 

Classement Messieurs

1. ES MASSY NATATION [1] 7758 pts
2. SN VERSAILLES [1] 7448 pts
3. CN VIRY-CHÂTILLON [1] 7251 pts
4. CN ASNIÈRES [1] 7168 pts
5. LAGARDERE PARIS RACING [1] 6877 pts
6. NOGENT NATATION 94 [1] 6368 pts
7. AAS SARCELLES NATATION 95 [1] 6359 pts
8. CERGY PONTOISE NATATION [1] 6097 pts
9. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5906 pts

10. CN MONTEREAU [1] 5716 pts
11. STELLA SPORTS ST-MAUR [1] 4922 pts
12. CN ST-MICHEL-SUR-ORGE [1] 4196 pts
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   Coupe Interclubs benjamins POULE R1 Ile de France 

 VERSAILLES
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Classement par Équipe (classement 

provisoire interclubs)
 

Classement Dames et Messieurs

1. ES MASSY NATATION [1] 15753 pts
2. CN VIRY-CHÂTILLON [1] 15662 pts
3. LAGARDERE PARIS RACING [1] 15474 pts
4. CERGY PONTOISE NATATION [1] 14209 pts
5. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 8582 pts
6. CSN GUYANCOURT [1] 7833 pts
7. SN VERSAILLES [1] 7448 pts
8. U.S CRETEIL NATATION [1] 7432 pts
9. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 7366 pts

10. CLUB DES NAGEURS DE PARIS [1] 7310 pts
11. LAGARDERE PARIS RACING [2] 7229 pts
12. CN ASNIÈRES [1] 7168 pts
12. CN VAL MAUBUEE [1] 7168 pts
14. NOGENT NATATION 94 [1] 6368 pts
15. AAS SARCELLES NATATION 95 [1] 6359 pts
16. CSM CLAMART [1] 6248 pts
17. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5906 pts
18. CN MONTEREAU [1] 5716 pts
19. STELLA SPORTS ST-MAUR [1] 4922 pts
20. CN ST-MICHEL-SUR-ORGE [1] 4196 pts
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